[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
с. Михайловка

О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального района от 25.12.2018 № 327 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ивановского сельского поселения Михайловского муниципального района Приморского края с внесенными изменениями»

Принято Думой Михайловского

                                                                             муниципального района

 от 22.07.2021г.   № 101

В соответствии со статьями 41 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора района от 30 июня 2021 года № Прдр-20050018-488-21/20050018, внесенный на решение Думы Михайловского муниципального района от 25.12.2018 № 327 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ивановского сельского поселения Михайловского муниципального района Приморского края с внесенными изменениями», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района Приморского края
1. Протест прокурора Михайловского района от 30.06.2021 № Прдр-20050018-488-21/20050018, внесенный на решение Думы Михайловского муниципального района от 25.12.2018 № 327 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ивановского сельского поселения Михайловского муниципального района Приморского края с внесенными изменениями» - удовлетворить.
2. Внести в решение Думы Михайловского муниципального района от 25.12.2018 № 327 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ивановского сельского поселения Михайловского муниципального района Приморского края с внесенными изменениями» (далее - Правила) изменения  следующего содержания:

2.1. Исключить из Правил  пункт 3 статьи 11.
2.2. Дополнить Правила подпунктом 6 пункт 4 статьи 11 следующего содержания:

«6. Планируется осуществление комплексного развития территории».

2.3. В пункте 10 статьи 11 слова «деятельности по комплексному и устойчивому развитию» заменить словами «комплексного развития».
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов

с. Михайловка

  № 101-НПА

  26.07.2021